

آیت الله امامی کاشانی در بازدید از پروژه ساخت دانشگاه:

دانشگاه شهید مطهری(ره) با هدف تحقق نیت واقف ساخته می شود

این گزارش می افزاید: با حمایت های بی دریغ آیت الله امامی کاشانی و تانکون افزون بر ۵۰ میلیارد تومان از محل موقوفه مدرسه عالی شهید مطهری برای احداث و ساخت دانشگاه شهید مطهری(ره) هزینه شده است.

در حال حاضر ساخت سه طبقه از دانشگاه شهید مطهری(ره) در مراحل پایانی و بهره برداری موقت قرار دارد و پیش بینی می شود با توجه به تاکید تولیت مدرسه عالی شهید مطهری(ره) بر سرعت اجرای پروژه مذکور، ظرف ۱۸ ماه آینده شاهد بهره برداری از این دانشگاه باشیم.

با تکمیل و بهره برداری از این پروژه، زمینه تحصیل و پستوانه آموزشی بیش از یک هزار دانشجو در ۱۳ رشته تحصیلی در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری و همچنین ۷۰۰ دانش آموز در دو مقطع متوسطه اول و دوم فراهم خواهد شد.

یادآور می شود که آیت الله امامی کاشانی همزمان با روز وحدت حوزه و دانشگاه، با حضور در مراسم گرامیداشت این روز در محل مدرسه عالی شهید مطهری(ره)، از مراحل اجرای پروژه ساخت دانشگاه شهید مطهری(ره) بازدید کرد و از نزدیک در جریان آخرین اقدامات و برنامه ریزی های مسئولان ذیربط برای بهره برداری هر چه سریع تر از این مجتمع علمی و آموزشی قرار گرفت.



خواهیم بود که شامل سالن آمفی تاتر، سالن های مطالعه، سالن ورزشی و پارکینگ در کنار کلاس های درسی مطابق با آخرین استاندارد های آموزشی است.

این دانشگاه در شش طبقه در حال ساخت است و با راه اندازی آن شاهد توسعه سرانه های آموزشی، فرهنگی، پرورشی و خدماتی در زیر بنای بیش از ۲۱ هزار متر مربع

عصر آزادی / سرویس فرهنگی: تولیت مدرسه عالی شهید مطهری با حضور در محل اجرای پروژه ساخت دانشگاه شهید مطهری(ره) از نزدیک در جریان جزئیات روند پیشرفت این طرح قرار گرفت.

به گزارش عصر آزادی، آیت الله محمد امامی کاشانی امام جمعه موقت تهران، در بازدید از پروژه ساخت دانشگاه شهید مطهری(ره)، در خصوص اهداف و چشم انداز احداث این پروژه آموزشی اظهار داشت: در اجرای نیت واقف مدرسه سپهسالار در خصوص گسترش علوم دینی و تربیت طلاب و دانشجویان در این موقوفه، یکی از اهداف اصلی احداث این پروژه ایجاد زمینه برای تحقق این نیت واقف است.

وی متذکر شد: با توجه به نظر کارشناسان حوزه میراث فرهنگی مبنی بر کاهش بار خدماتی و حفظ بنای میراثی مسجد و مدرسه عالی شهید مطهری، پروژه ساخت دانشگاه شهید مطهری(ره) و مجتمع آموزشی با هدف انتقال برخی سرانه ها نیز صورت گرفته است.

براساس این گزارش، احداث ساختمان دانشگاه شهید مطهری(ره) از سال ۱۳۹۹ در فضایی به وسعت حدود چهار هزار و ۵۰۰ متر زمین در ضلع شرقی مدرسه عالی شهید مطهری آغاز شده است.

پیگیری وزارت فرهنگ و تصویب دولت:

بسته‌های حمایتی و تسهیلات به اهالی فرهنگ، هنر و رسانه پرداخت می‌شود

سوم هم یک میلیون و یکصد هزار تومان به مناسبت میلاد با سعادت امام حسن مجتبی (ع) در اردیبهشت سال آتی انجام خواهد شد.

پسور احمدی با اشاره به مبالغ پرداختی بسته های حمایتی سال قبل، از افزایش ۲۰ درصدی این بسته های این دوره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد. مدیر عامل صندوق اعتباری هنر در ادامه بسته های حمایتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و صندوق اعتباری هنر به اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه را در دو بخش بلاعوض، تسهیلات بانکی عنوان کرد و گفت: علاوه بر ارایه پرداختی های بلاعوض که اشاره شد تلاش می کنیم تا مرحله چهارمی هم اتفاق بیافتد. وی در ادامه ارائه بسته های حمایتی به اهالی فرهنگ هنر و رسانه گفت: در صندوق یک بخش ارزشمندی عضویت دارند که شامل هنرمندان درجه یک و اساتید سبک های مختلف و... هستند که برای این قشر نیز در مرحله اول سه میلیون تومان به مناسبت شب یلدا، ۵ میلیون تومان شب عید و چهار میلیون تومان به مناسبت میلاد با سعادت امام حسن مجتبی ع پرداخت خواهد شد. این بسته های حمایتی و تسهیلات به افرادی که عضو صندوق اعتباری هنر هستند و کارت هنر دارند پرداخت خواهد شد. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی میزان بسته های حمایتی را ۵۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: از این میزان حدود ۲۵۰ میلیارد تومان آن بلاعوض و مابقی به صورت تسهیلات مختلف در قالب خط اعتباری به اهالی فرهنگ و هنر و رسانه پرداخت خواهد شد.



مدیرعامل صندوق اعتباری هنر با اشاره به پیگیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، از تصویب ارائه بسته‌های حمایتی و تسهیلات رفاهی و مالی به اهالی فرهنگ، هنر و رسانه خبر داد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، سید مجید پوراحمدی در نشست رسانه ای با تشریح جزئیات فعالیت صندوق اعتباری هنر و ویژگی های استفاده از هنر کارت، گفت: با تلاش محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، دولت سیزدهم با ارایه تسهیلات و ارائه بسته های حمایتیبه اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه موافقت کرده و از اول دی ماه ارائه این تسهیلات حمایتی اعم از مالی و تسهیلات آغاز خواهد شد. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ارایه این بسته های حمایتی را در دو بخش بلاعوض و تسهیلات عنوان کرد و گفت: در مرحله اول (بلاعوض) در سه مرحله شامل پرداخت و واریز یک میلیون تومان به مناسبت شب یلدا، مرحله دوم یک و نیم میلیون به عنوان عیدی و مرحله

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی

صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیمان

مدیر عامل و مدیر مسئول: سید فرید پیمان

رییس هیئت مدیره و سردبیر: دکتر سید وحید پیمان

لیتوگرافی و چاپ: پیمان چاپ تبریز

گروه ۴ رتبه بندی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
رتبه: ۵۸؛ امتیاز: ۴۵/۱

نشانی:

تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم

صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵

تبریز: بالاتر از میدان بسیج، روبروی رنگ برین،

جنب MDF سلیمانی

تلفن: ۰۴۱۳۶۳۷۳۵۰۸

مسئول آگهی ها: ۰۴۳۱۱۲۴۶۶۰۰۹۱

لینک تلگرام: [https:// telegram.me /asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)

Email: asrazadi9@gmail.com

www.asrazadionline.ir

«به رنگ انار»

ویژه برنامه شب یلدای رادیو سرو



عصر آزادی / سرویس فرهنگی - علی‌رضانیاکان: برنامه «به رنگ انار» با تهیه کنندگی و نویسندگی سجاد صدیق ، ویژه برنامه شب یلدای رادیو سرو خواهد بود، که در ۳۰ ام آذر از ساعت ۲۰ تا ۲۲ روی موج ۸۷.۵ مگاهرتز، با همت موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس اجرا خواهد شد. همکارانی که در اجرای این برنامه همکاری دارند عبارتند از گویندگان مرجان محسنیان

عکاس و فیلمبردار فاطمه مهدوی روابط عمومی وهما هنگی علی‌رضانیاکان. موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس اعلام کرد، در این برنامه هنرمندان و پیشکسوتان چیهه و جنگ و خانواده معظم شهدا حضور پیدا خواهند کرد. ارتباط با رادیوی مراکز استان ها، پانسانه های مرزی و مراکز خدمت رسان در شب یلدا از جمله بخش هایی از برنامه ی به رنگ انار خواهد بود همچنین این برنامه بصورت تصویری در شبکه ۲۱ تلویزیون های دیجیتال و سایت رادیو سرو به نشانی [HTTPS://RADIO SARV.IR](https://radiosarv.ir) قابل دریافت خواهد بود.

حمیدرضا نوربخش، بار دیگر مدیر عامل

خانه موسیقی شد

هیئت مدیره خانه موسیقی پس از پنج جلسه بحث و بررسی در خصوص گزینش مدیرعامل اصلح، حمیدرضا نوربخش را برای تصدی این سمت برگزید.

به گزارش گروه فرهنگی ایرنا از خانه موسیقی، جلسه هیئت مدیره خانه موسیقی ایران با حضور داریوش پیرنیاکان (رئیس هیئت مدیره و مستگو)، حمیدرضا اردلان (نایب رئیس)، حمیدرضا عاطفی (دبیر)، هنگامه اخوان، زیدالله طلوعی و آذر هاشمی (بازرس) روز یکشنبه ۲۸ آذرماه در محل خانه موسیقی تشکیل شد. در این جلسه که سعود شعاری و محسن رجب پور به صورت آنلاین شرکت داشتند، اعضای هیئت مدیره در ادامه جلسات قبلی در خصوص انتخاب مدیرعامل وارد شور و تبادل نظر شدند و در نهایت هیئت مدیره به رای قاطع حمیدرضا نوربخش را به عنوان مدیرعامل دوره جدید فعالیت خانه موسیقی برگزیدند. برپایه این گزارش، پیرنیاکان درخصوص ضوابط و شاخص های مدنظر هیئت مدیره برای گزینش مدیرعامل اصلح گفت: یکی از مهمترین شرایط هیئت مدیره برای انتخاب مدیرعامل خانه که مد نظر بسیاری از پیشکسوتان و بزرگان شورای عالی و دیگر عزیزان بوده این است که فرد برگزیده باید خودش از هنرمندان طراز اول موسیقی باشد دوم اینکه باید به جریان‌ها و فعالیت‌های مختلف هنر موسیقی مسلط بوده و علاوه بر آن به مدیریت فرهنگی و تعامل با مدیران میانی و بالادستی فرهنگ و هنر کشور اشراف و تعامل سازنده داشته باشد. سخنگوی خانه موسیقی

در ادامه ضمن تاکید به وجود این دو ویژگی در رزومه کاری نوربخش، به سوابق مدیریتی نوربخش و نقش پررنگ وی در همراهی نهاد خانه موسیقی در سنوات گذشته اشاره کرد و افزود: مدیرعامل خانه موسیقی باید کاملا با بدنه این نهاد آشنایی و با آنها ارتباط خوب و صمیمانه ای داشته و در واقع از جنس و بافت هنرمندان باشد و نوربخش در این زمینه و در سالیان گذشته نشان داده که از این نظر مدیری موفق و مورد وثوق جامعه هنری و اهالی موسیقی بوده است.

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری:

روحیه اجتماعی، مولانا را بین اقوام ماندگار کرد

مولانا بود و لذا جنبه تربیتی در آثار وی نیز بسیار پررنگ است. از آنجا که حفظ موراث فرهنگی و پاسداری و گرامی داشته مفارح فرهنگی از جمله وظایف پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری است، هم اندیشی این دست باعث تقویت گفت‌وگوهای فرهنگی و موجب دوستی ملل می‌شود که موراث مشترک دارند. رئیس پژوهشکده زبان شناسی، کتب و متون پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری در ادامه این همایش با اشاره به مراسم گرامی داشت مولانا در شهر قونیه گفت: علاقه‌مندان این اندیشمند هر ساله از ۷ تا ۱۷ دسامبر (۱۶ تا ۲۶ آذر) در این شهر مراسم مختلفی برگزار می‌کنند و عاشقان وی هرساله از سراسر جهان به آن شهر می‌روند.

مژگان اسماعیلی با اشاره به شیوع کرونا در ایران و سراسر جهان گفت: امیدواریم با از بین رفتن این بیماری بتوانیم همایش بین المللی با حضور دانشمندان خارجی برای گرامی داشت حضرت مولانا برگزار کنیم.

اسماعیلی در ادامه به تشریح تاریخ دوره زندگی مولانا پرداخت و گفت: در آن زمان خوارزمشاهیان حاکمان ایران بودند و به دلیل حمله مغول مولانا از بلخ به قونیه مهاجرت کرد.

وی درباره دلایل از بین رفتن خوارزمشاهیان گفت: نبود تصور صحیح و واقعی از دشمن (مغول)، دخالت بی جا، دولت های خارجی، فرسایش ارتش ایران به دلیل جنگ های ۱۰ ساله از جمله موارد سقوط خوارزمشاهیان بوده است.

اسماعیلی با اشاره به دیدار مولانا و شمس گفت: پس از فوت مولانا اندیشه های ایشان نه تنها فراموش نشد، بلکه به سراسر جهان از جمله شبه جزیره هند نیز رسید و کتاب مثنوی به دیگر زبان ها نیز ترجمه و منتشر شد.



امیری گفت: آنچه سبب شکوفایی اشعار مولانا شده سادگی و بی تکلفی کلام است. اگرچه هوساوس تفکر و اندیشه عالی مولانا بر حکمت فلسفه و عرفان مبتنی است که همواره بین مردم جایگاهی والا داشته است، آنچه بیشتر او را در بین اقوام و ملل ماندگار کرد روحیه اجتماعی بود و بر همین اساس آثار او تنوع فرهنگی گسترده ای را نشان می دهد. زبان مردم در امثال و حکم موجود در آثار او دیده می شود و ظرایف شمس تجلی گاه فرهنگ است.

وی افزود: مولانا در مثنوی معنوی از تمثیل برای آموزش به خوبی بهره می گیرد؛ زیرا معتقد است باید به زبان مردم سخن گفت تا مردم به آموختن میل پیدا کنند. همچنین این اثر ارزشمند مولانا که مجموعه‌ای از اشعار عرفانی است پیام رهایی و وابستگی به همراه دارد. از سوی دیگر پالایش نفس از جمله اهداف

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری و سادگی و بی تکلفی اشعار مولانا را سبب شکوفایی اشعار وی دانست و گفت: آنچه بیشتر مولانا را بین اقوام ماندگار کرده، روحیه اجتماعی وی بوده است.

به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا مصیب امیری در همایش بزرگداشت مولانا جلال الدین محمد بلخی با عنوان از بلخ تا قونیه، گفت: ایران سرزمینی است که در طول تاریخ پرفراز و نشیب خود همواره حامی و ناجی بسیاری اقوام و یکی از خاستگاه های مهم فرهنگی و سرچشمه بسیاری اندیشه های ناب و یگانه بوده است.

وی افزود: حضور شاعران بزرگی که در قرون متمادی جایگاهی بلند و فرامرزی یافته اند موید این سخن است. آنها با زبان شعر آموزه‌های دینی و فرهنگی را بدون قوم‌گرایی و با هدف وحدت بخششی رواج دادند. مولانا جلال الدین محمد بلخی شاعر بزرگ قرن هفتم به عنوان یکی از این شاعران نامدار در تارک این منظومه قرار دارد.

وی گفت: مولانا با خلق آثاری شگرف و نادر معانی عمیقی از عشق الهی را منتقل کرده است. آثار وی به عنوان یکی از موراث مشترک ادبی زبان پارسی جایگاه ویژه‌ای نه تنها در فرهنگ و ادب ملل فارسی زبان دارد؛ بلکه جایگاه رفیعی بین غیر مسلمانان دارد و به زبان‌های مختلف ترجمه شده است.

محبوبیت مولانا فراتر از مرزهای ملی و تقسیمات قومی است و در طول قرون گذشته در حوزه ایرانی فرهنگی اقوام گوناگونی تحت تاثیر جهان‌بینی او قرار گرفته اند. مولانا محبت و عشق را بزرگترین هدیه الهی می‌داند و معتقد است با محبت و گسترش آگاهی می‌توان خدایی شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۲۰

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۲ تبریز

به شناسه ملی ۱۵۲۵۱۹-۱۰۲۰۰۱ به شماره ثبت ۹۳۲۹

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۲ تبریز

به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۷ روز جمعه راس ساعت سه و نیم بعد از ظهر در خیابان اره گر جنب قنادی ماه مسجد پیرا ره برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- ۲- بررسی و تصویب بیلان صورت های مالی سال ۹۶ و ۹۷ براساس گزارش حسابرسی
- ۳- بودجه پیشنهادی برای سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ تعیین پاداش و حق الزحمه هیئت مدیره و مدیر عامل و کارکنان
- ۴- طرح و تصویب در مورد پروژه های نسیم- صبا ۲- کرکج- سررود
- ۵- تغییرات و کاهش اعضاء و سرمایه
- ۶- تعیین خط مشی آتی تعاونی
- ۷- انتخابات هیئت مدیره و بازرس
- ۸- فروش یک واحد آپارتمانی صبا ۲ جهت پرداخت بدهی ها مالیات، بانک مسکن، بیمه و اشخاص حقیقی و حقوقی

تذکر: افرادی که علاقه‌مند برای داوطلبی در سمت هیئت مدیره و بازرسان هستند می‌توانند حداکثر به مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت ثبت نام و ارائه مدارک لازم به دفتر تعاونی مراجعه نمایند و ظرف حداکثر ۱۰ روز مدارک کاندیدها جهت بررسی کمیسیون ماده ۵ به اداره کل تعاون ارسال خواهد شد.

تذکر: افرادی که قصد دارند وکیل اعزام نمایند می بایست در حضور هیئت مدیره و بازرسان تعاونی نسبت به انتخاب و تعیین وکیل اقدام نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۲ تبریز

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۲۰

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۲ تبریز

به شناسه ملی ۱۵۲۵۱۹-۱۰۲۰۰۱ به شماره ثبت ۹۳۲۹

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت

تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۲ تبریز به تاریخ

۱۴۰۰/۱۰/۱۷ روز جمعه از ساعت دو و نیم در خیابان اره گر جنب قنادی ماه مسجد پیرا ره گر برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

- ۱- تغییر ماده ۲۱ اساسنامه مبنی بر کاهش هیئت مدیره از ۵ نفر به ۳ نفر
- ۲- تمدید مهلت فعالیت قانونی تعاونی
- ۳- تغییر آدرس شرکت به محل جدید خیابان بهار اره گر بالاتر از قنادی ماه طبقه اول پرده جلالی کد پستی ۵۱۵۸۹۶۶۶۷

تذکر: افرادی که قصد دارند وکیل اعزام نمایند می بایست در حضور هیئت مدیره و بازرسان تعاونی نسبت به انتخاب و تعیین وکیل اقدام نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۲ تبریز

معاون گردشگری کشور مطرح کرد:

افزایش تبادلات گردشگر میان ایران و

کشورهای همسایه

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزایش تبادلات گردشگر میان جمهوری اسلامی ایران با کشورهای همسایه را در پی گسترش شبکه پروازی میان ایران و امارات در دستور کار قرار داد.

به گزارش گروه فرهنگی ایرنا از روابط عمومی معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی علی اصغر شالیبافین در نشست با حمد عبدالله معاون بازرگانی هواپیمایی «فلای دبی» موضوع جمعیت ظرفیت‌های بخش خصوصی و دولتی را به منظور گسترش روابط گردشگری میان ایران با کشورهای همسایه در دستور کار قرار داد. بر پایه این گزارش، با توجه به اینکه خطوط هوایی «فلای دبی» با دارا بودن پروازهای کثرتن با دارای نقطه اتصال از اهمیت قابل توجهی برای ارتباط کشورهای مختلف با ایران دارا است؛ از این رو معاون گردشگری پیروی تقاضای گردشگران ورودی از لاهور پاکستان، حیدرآباد هند، بحرین، کویت و عمان در نظر دارد ظرفیت‌های موجود از جمله شبکه فعال پروازی ایران و امارات را به خدمت بگردد. همچنین در این دیدار حمد عبدالله نیز پیرو اطلاعات اخذ شده از برگزاری

همایش فعالان گردشگری ایران و عراق که اخیراً با هدف افزایش تبادلات گردشگری در شهر مقدس بزرگراه شد، با اشاره به اهمیت این رویداد، فراهم آوردن ارتباط بخش خصوصی کشورها را در توسعه روابط گردشگری موثر خواند. همچنین او با تاکید بر اینکه هم‌اکنون تعداد ۲۰ پرواز به صورت هفتگی از طریق خطوط هوایی فلای دبی به ایران برقرار است و این ظرفیت تا آینده‌ای نزدیک تا سقف ۵۰ پرواز افزایش خواهد یافت؛ تکیه بر این ظرفیت را در هدایت گردشگران به سوی مقاصد گردشگری ایران موثر دانست.

حمد عبدالله با اشاره به اینکه پروازهای فلای دبی به صورت هفتگی به شهرهای شیراز، بندرعباس، تهران، اصفهان و مشهد در حال انجام است؛ به بهره‌مندی از پروازهای دارای نقطه اتصال از پاکستان و عمان به ایران تاکید کرد و فراهم آوردن ارتباط بخش خصوصی این دو کشور را در برنامه‌ریزی و دستیابی

به استراتژی‌های اجرایی دارای اهمیت خواند.